



ارسلان مطهری

جدایی رسمی از استقلال

ارسلان مطهری سرانجام از استقلال جدا شد. او پیش از این در روزهای ابتدایی حضور ساینکو در استقلال از تیم کنار گذاشته شد ولی طرفین بر سر فسخ قرارداد به توافق نرسیدند. ارسلان ۱۲۳ مرتبه برای استقلال به میدان رفت که حاصل آن ۲۹ گل و دادن ۱۲ پاس گل بود. باید دید که این بازیکن چه تیمی را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب می‌کند.



مهدی فنونی‌زاده

نگران فقدان یامگا

مهدی فنونی‌زاده، پیشکسوت باشگاه استقلال غیبت یامگا در ترکیب استقلال را فقدانی بزرگ می‌داند. او معتقد است که در نبود این بازیکن ممکن است استقلال دچار مشکل شود. هرچند که پیشکسوت استقلال جذب ماشاریوف را راهی در جهت پوشاندن مشکلات ناشی از غیبت این بازیکن در نیم فصل دوم می‌داند و بر این باور است بازیکن از یک شاید به مرور زمان جای یامگا را پر کند.



محمد نوازی

کمک نکو سرپرست نشد

در نشست هماهنگی قبل از بازی استقلال مقابل صنعت نفت آبادان خبری از چهره‌های نام‌آشنای استقلال نبود و نصرالله خواجه‌گیری به عنوان سرپرست تیم استقلال در این نشست حضور یافت و درباره موارد مربوط به این بازی توضیحاتی ارائه کرد. قبل از برگزاری نشست هماهنگی صحبت از حضور برخی مربیان کادرفنی مثل محمد نوازی به عنوان سرپرست بود که این اتفاق رخ نداد.

خبر

## عکس جنجالی ماشاریوف با مدیر سابق



حضور ماشاریوف در استقلال به اعتقاد بسیاری از کارشناسان خط حمله آبی‌ها را در نیم فصل دوم دگرگون خواهد کرد. این بازیکن از یک قادر است در تمام پست‌های هجومی بازی کند و نیاز جواد نکونام را برطرف سازد. حضور مهاجم از یک در استقلال، اما در روزهای اخیر خیرساز شده و این بازیکن در اقدامی عجیب و بحث برانگیز با حجت کریمی، سرپرست سابق باشگاه استقلال عکس یادگاری گرفته که شایعاتی درباره پرداخت دستمزد او توسط مدیر سابق استقلال را به دنبال داشته است. تحقیقات در این باره اما نشان می‌دهد موضوع صحت ندارد و عکس یادگاری که ماشاریوف با کریمی انداخته صرفاً به جهت ارتباط مدیربرنامه ایرانی این بازیکن با مدیر سابق استقلال بوده است.

## غیبت مدیرسازهای استقلال

در جریان برگزاری نشست‌های هماهنگی و رسانه‌ای بازی استقلال و صنعت نفت آبادان مدیرسازهای باشگاه استقلال حضور نداشت و فرد دیگری به جای او مسئولیت این امور را عهده‌دار شد. گفته می‌شود اتفاقات اخیر در غیبت مدیرسازهای استقلال نقش داشته اما برخی در باشگاه در تلاشند مشکلات را در روزهای آتی حل کنند تا این ماجرا به روال عادی بازگردد.

## واکنش گودرزی به پیشنهاد استقلال

حسن گودرزی، بازیکن تیم شمس آذر حضور در استقلال را به سال‌های آینده موکول کرده است. گودرزی بعد از بازی شمس آذر و استقلال خوزستان گفته: «بازی فشرده‌ای بود، همه تیم‌ها تقویت شدند و شناخت از تیم‌ها کمتر است. ما در این مسابقه از استقلال خوزستان بهتر بودیم و موقعیت‌های بیشتری ایجاد کردیم اما نتوانستیم از آنها استفاده کنیم و بازی با نتیجه تساوی به پایان رسید. درباره حضور در استقلال باید بگویم باشگاه اجازه جدایی به من نداد و یک نیم فصل دیگر هم در خدمت تیم شمس آذر هستم، آقای نکونام و باشگاه استقلال به من لطف دارند، ان شاء الله که در سال‌های آینده این انتقال رقم بخورد.» گفته می‌شود اگر نکونام فصل بعد سرمربی استقلال باشد، گودرزی در لیست اولیه او برای حضور در استقلال قرار خواهد گرفت. البته این منوط به ادامه درخشش این بازیکن در ترکیب شمس آذر است.

## هاشمی‌نسب غایب بازی استقلال و پیکان

مهدی هاشمی‌نسب به دلیل محرومیت بازی استقلال مقابل پیکان را از دست داد. هاشمی‌نسب به عنوان کمک‌مربی در کادر فنی استقلال حضور دارد اما روز گذشته به دلیل محرومیت نتوانست استقلال را در اولین بازی نیم فصل دوم همراهی کند.

هم نکونام و هم خطیر باید به خوبی بدانند که اگر با یکدیگر به تعامل نرسند و دعوی‌شان به قول معروف به فضای مجازی بکشد فرصت قهرمانی در اولین فصل حضور خود در استقلال را از دست خواهند داد

# خواسته هیأت مدیره: سرمربی و مدیرعامل با هم تعامل کنند زوج خطیر- نکونام تا پایان فصل

اکنون شرایط امتیازی بهتری دارند، در ادامه راه از رسیدن به قهرمانی باز بمانند. بدون شک پیغامی که برخی اعضای هیأت مدیره داده‌اند به گوش این دو نفر هم رسیده و هم مدیرعامل و هم سرمربی باید اختلافات را کنار گذاشته و با هر سختی و دشواری که هست، تعامل کرده و در راه موفقیت استقلال و شاید قهرمانی در فصل جاری تلاش کنند وگرنه چنانچه استقلال در نهایت قهرمان لیگ نشود، ممکن است نکونام و خطیر دیگر هیچ گاه فرصت کار در استقلال را تحت عنوانی که در این فصل به آنها داده شده، نداشته باشند و بعدها افسوس روزهایی موقعیتی که نصیب‌شان شده را بخورند که بی‌جهت جنگ‌های داخلی‌شان را به رسانه‌ها کشاندند و موجب افزایش حواشی این باشگاه شدند.

**یک رکورد بی نظیر**  
هم نکونام و هم خطیر برای اولین بار است که به عنوان سرمربی و مدیرعامل در استقلال مشغول به فعالیت شده‌اند و چنانچه استقلال در آینده قهرمان لیگ برتر شود، برای هر دو یک رکورد بی‌نظیر خلق خواهد شد و هم مدیر و هم سرمربی در نخستین فصل حضورشان در این باشگاه به قهرمانی دست خواهند یافت که در نوع خود کم نظیر است و هیچ گاه در تاریخ حضور استقلال در لیگ برتر سابقه نداشته که مدیرعامل و سرمربی در اولین فصل حضورشان به قهرمانی برسند. بنابراین نکونام و خطیر می‌توانند موقعیتی که نصیب‌شان شده را بسیار مغتنم بشمارند وگرنه ممکن است در ادامه نیم فصل دوم قافیه را به دیگر مدعیان باخته و درحالی که

هیأت مدیره استقلال در جلسات اخیر اعلام کرده هرگونه تغییر در کادر مدیریتی و کادرفنی به مثابه خودزنی می‌ماند و خطیر و نکونام باید در کنار هم لیگ را به پایان برسانند و برای موفقیت این باشگاه تلاش کنند. حال اینکه دو طرف در ادامه راه از مواضع خود کوتاه بیایند تا در فصلی که به نظر می‌رسد استقلال شانس بسیار زیادی برای رسیدن به قهرمانی لیگ برتر دارد و بعد از یک فصل وقفه دوباره صاحب جام قهرمانی لیگ برتر شود، روشن نیست اما هم نکونام و هم خطیر باید به خوبی بدانند که اگر با یکدیگر به تعامل نرسند و دعوی‌شان به قول معروف به فضای مجازی بکشد فرصت قهرمانی در اولین فصل حضور خود در استقلال را از دست خواهند داد.

باشگاه است. گرچه حمایت برخی هواداران از جواد نکونام فشار زیادی روی خطیر ایجاد کرده و اخیراً نیز بگومگوهای میان این دو به وجود آمده اما هیچ تصمیمی در خصوص برکناری مدیرعامل وجود ندارد و برخی اعضای پرنفوذ هیأت مدیره باشگاه استقلال نیز در جلسات اخیر اعلام کرده‌اند که خطیر باید با قدرت به کارش ادامه دهد و تغییری در کادر مدیریتی ایجاد نخواهد شد. بنا بر این برکناری خطیر را باید منتفی دانست و احتمالاً در روزهای آتی اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال تلاش خواهند کرد میان او و سرمربی جلساتی برگزار کنند تا شاید اختلافات از بین رفته و دو طرف در فضای آرام‌تری به کار در این حوزه ادامه دهند. حتی یکی از چهره‌های قدیمی

## گزارش

رضا حمیدی

روزنامه نگار

در ماه‌های اخیر بارها شایعاتی پیرامون تغییر مدیرعامل باشگاه استقلال به گوش رسیده و حتی رسانه‌های نزدیک به باشگاه استقلال نیز از احتمال جدایی خطیر گفته‌اند. تحقیقات از وزارت ورزش و جوانان اما نشان می‌دهد مدیرعامل کنونی تا پایان فصل به کارش در استقلال ادامه خواهد داد و هیچ تغییری در این راستا انجام نخواهد شد. عمده دلیلی که سبب می‌شود وزارت ورزش و جوانان در برهه کنونی به فکر تغییر در رأس مدیریت این باشگاه نباشد، برهم نخوردن آرامش در این

## نکونام همچنان بازیکن می‌خواهد زرمه جذب مهاجم خارجی جدید

گرچه جواد نکونام با دلخوری اعلام کرد بعد از جذب فخرالدینی نقل و انتقالات ما تمام است و دیگر بازیکن نمی‌گیریم اما سرمربی استقلال همچنان علاقه‌مند است که مدیران این باشگاه در راستای تقویت تیم در خط حمله اقدام به جذب بازیکن کنند. نقل و انتقالات نیم فصل همچنان باز است و علاوه بر آن استقلال می‌تواند یک بازیکن آزاد بگیرد. بنابراین چنانچه مدیران استقلال زمینه‌ساز جذب مهاجم جدید شوند، مانعی از این جهت وجود نخواهد داشت و استقلال می‌تواند یک بازیکن جدید به خدمت بگیرد. البته هنوز از طرف جواد نکونام نام بازیکن جدید به باشگاه داده نشده و خطیر نیز اقدامی در این راستا انجام نداده اما ممکن است در طول هفته جاری در استقلال مطرح شود. حتی شنیده می‌شود نام یک بازیکن عراقی جدید نیز برای حضور در استقلال مطرح شده که باید دید در نهایت این انتقال انجام خواهد شد یا خیر؟! شاید هم مذاکرات تازه برای بازگشت منتظر محمد انجام شود تا به نوعی خواسته نکونام در تقویت خط آتش استقلال انجام گردد.

## واکنش فخرالدینی به حضور در ترکیب استقلال: به خانه برگشتم

قبول کردم و حتی خودم متحمل ضرر مالی شدم. حضور در استقلال افتخار است و به مسائل مالی هیچ توجهی ندارم و امیدوارم نیم فصل دوم بتوانم به استقلال کمک کنم. فخرالدینی قرار است در پست هافبک راست به کار گرفته شود. اگر هم نکونام صلاح بداند تغییر سیستم دهد میلاد می‌تواند به عنوان دفاع راست در ترکیب آبی‌ها قرار بگیرد. استقلال بجز فخرالدینی از صالح حرداتی و سامان توراان نیز می‌تواند در پست دفاع، هافبک و حتی گوش راست بهره بگیرد و این بازیکنان کادرفنی استقلال هم دوست داشت من به این تیم بازگردم که با کمال میل

میلاد فخرالدینی از عقد قرارداد دوباره با باشگاه استقلال بسیار خوشحال است. این بازیکن بعد از عقد قرارداد با استقلال گفت: «به خانه خودم برگشتم و با شرایط بازی در این باشگاه کاملاً آشنا هستم. دوست داشتم بار دیگر پیراهن استقلال را تن کنم که به هر ترتیبی بود این اتفاق رخ داد و حضورم در استقلال قطعی شد.» فخرالدینی درباره اینکه چرا دوباره به استقلال بازگشت، گفت: «بازی در استقلال برای هر بازیکنی آرزو است و من هم در سال‌های اخیر تلاش زیادی داشتم و کادرفنی استقلال هم دوست داشت من به این تیم بازگردم که با کمال میل

